
Parametry a obsah

Teplotní rozsah

Klimatická třída

Hrubá / čistá váha

Čistý Objem

Hrubý / čistý objem

Design a materiál

Počet a typ dveří

Změna otevírání dveří

Počet a typ polic

Nožky / nohy

Exteriér

Interiér

Vnitřní osvětlení

Zámek

Chlazení a funkce

Typ ovládání

Typ chlazení

Typ odtávání

Typ chladiva

Množství chladiva

Termometr

Výkon a spotřeba

Energetická třída

Max Ambient

Denní spotřeba

Roční spotřeba

Příkon

Příkon

Napětí / Frekvence

Hlučnost

Rozměry

Vnitřní rozměry (ŠxHxV)

Vnější rozměry (ŠxHxV)

Rozměry balení (ŠxHxV)

Přepravní kontejner 40 stop

+5 až +14°C

4

26 / 24kg

38l

38 / 34l

1 křídlové prosklené dveře

Ano

2

Nastavitelné nožky

Černá

Bílá

LED

Ano

Elektronické

Statické

Automatické

R600a

26g

Ne

G

30°C 55% RH

0.35kWh/24h

128kWh/rok

65W

220-240/50V/Hz

38dB(A)

310 x 300 x 455mm

402 x 485 x 565mm

450 x 535 x 620mm

330ks

TM 45 GC

Minibar s prosklenými dveřmi

Vlastnosti produktu

• kompresorový chladicí systém

• vynikající prezentace produktů

• nízká spotřeba energie

• provoz s nízkou hlučností

• funkce časování pro maximální pohodlí hostů

• režim SLEEP-mode pro extra tichý chod při spaní

• funkce FAST-cool pro okamžité chlazení

• prosklené dveře, lze měnit otevírání

• vnitřní LED osvětlení

• integrované madlo

• zámek

Minibar s prosklenými dveřmi pro skvělou prezentaci vý

Tento kompresorový minibar s prosklenými dveřmi je vynikající

volbou pro hotely v teplejším prostředí. Chladicí systém pomáhá

zajistit nižší teplotu a kratší dobu pro dosažení požadované

teploty ve srovnání s absorpčními minibary. Má také několik

skvělých programovacích funkcí. Lze jej nastavit tak, že kompresor

běží pouze v době, kdy je pravděpodobné, že bude místnost

prázdná, např. od 9 do 12 hodin a od 18 do 21 hodin. To

znamená, že v jiných časech, kdy je pravděpodobné, že se v

místnosti zdržují hosté, je v ní naprosté ticho. Takzvaný water-

pack udržuje v minibaru nízkou teplotu, i když není v provozu.

Kromě toho také nabízí režim SLEEP pro zajištění ticha a funkcí

FAST-cool pro okamžité chlazení. To je velmi praktické, pokud

hosté přijedou v neobvyklou dobu. Minibar má černý vnější

povrch a je navržen tak, aby byl elegantně nenápadný. Prosklené

dveře zajišťují vynikající prezentaci výrobků, hosté se tedy mohou

nechat upoutat pěkně vystavenými studenými nápoji a chutným

občerstvením.

Integrované madlo Displej s tlačítkem pro

každou funkci

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


